
EVIDENCNÍ ČlSLO

___ł
Hmmm“ Clgig lquu/l 21/1. l

Město Frenštát pod Hmmm# l-L" .MLM ::(341
VĚŽJÍ 21“/1'1731

DRINGS, spol. rr 0.

Smlunu č, DR-IMZE (z.EBAM

SMLOUVA E POSTOUPENÍ UŽÍVACÍCH P RÁV,

íll'lliI FM Lálllš'] A TECHNICKÉ l'l'll'lIOI']

DR-1 2-028 l II.) !hl l :4 K1 Č.1

uzavřený podle ustanovení E 2358 a! násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

m dle ustanovení rs M 1746, adst. 2 zákona č. 89/2012 sn., občanského zákoníku.

Smlouvu původně uzavřenou podle obchodního 7áknníku č, 5 lÍl/91 Sb. tímto převádíme

do režimu občanského zákoníku. Na věcný obsah původní smlouvy latí) změna režimu nemá vliv

A SMLUVNÍ STRANY A PŘEDMĚT DODATKU SMLOU V l

A.l N ahyvatel: Městu Frenštáí pud Radhoštěm

se sídlem: Nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852IČ:_
DIC: CZ00297852 plátce DPH

Evídován u: Městský
úřad Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený: Ing. Janem Rej manem

starostou

A1 DRINGS, .1 I'. o.Poskytovatel: spol.

sídlem: 28. října 554, 511 01 Turnov
se

45539979
[sz
DIC: CZ45539979 plátce DPH

V OR: u soudu v Hradci oddílZápis Kraj ského Králové, C.

vložka 1924

Zastoupený: lng. Luďkem Hlaváčem

jednatelem

Důvodem ke vzniku tohoto dodatku smlouvy je požadavek nabyvatele rozšířit využívání

modulu Ubytování systému RECEPCE 7 na další stanici (aktuálně objekt Sauna).

Předmětem dodatku smlouvy je

specifikace nové licence softwarového produktu RECEPCE

cena za rozšíření licence tohoto softwarového produktu

cena za implementaci

cena za technické tohoto rozšířenouprovádění Podpory produktu Poskytovatelem pro

licenci

(viz „Softwarové produkty ?u doprovodné služby“, oddíl B dodatku smlouvy)

strana' 1/4



Město Frenštát pod Radhoštěm DRINGS, spol. r. o.

Smlouvu č. Bit-124118 DODATEK Č.

[E SO FTWAROVE PRODUKTY A DOPROVODNÉ SLUŽBY

Produkt Cena bez lllllíl

Rozšíření současně licenue RECEPCE 7
pro

modul u byíonní lt 600,- K!

z l stanice m 2 stanice

Speciñkace nové licence RECEPCE 7:

modul Ubytování

ubytovací kapacita nad 80 rezervačních Jedootek

Z stanice

mmObjedu'vky

neomezený počet stanic
pro

danou Iinmci

Platnost rozšířené licence od: 1.11.2022

Datum splatností částky za rozšíření licence:
po předání licenčního klíče

rozšířené licence

nabyvateli bude zaslána

faktura

Služba technicke' pomoci (STP) pro
nově stanovenou licencí 51 umr Kč ročně

částka nemkrnnjc inflaci roce 2021. :u tu
upravena

v závislostiUpíamía po bude

nu míře inflaoc »u následující roční období'
pnzuanc ČSÚ, a to za předpokladu

vyšší mi!! inflace nežpět procent vůči roku, kdybyla smluvní !mi naposledy

stanovena

První období úhrady STP v nové výši: první pololetí 2023

Způsob úhrady STP: pololomč 3 090,- Kč

Do tohoto termínu bude poskytována STP 7a cenu podle původně platné

smlouvy.

Implemenmee

instalace
progmmu

Fm druhou stanicí a swlwráw při naslavzni síťovc'łm
provozu

bude faktmuvána podle dohoduutého rozsahu prací „w základě aktuálního

smluvního tarifu

C ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

C.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají V platnosti,

CJ Dodatek ve dvou L nichž každá smluvní stranasmlouvy je vyhomven (2) stejnopi sech,

obdrží jednu ( l) vyhotovení.

PŘÍLOHY

Výpočet ceny

mms: 2M



Město Frenštát pod Radhoštěm DRLNGS, spol. r. o.

Smlmvu č. 1)!”sz muni”Č,

2a Nabyvatele: za Poskytovatele:

Ve Freuštátě pod V Turnově due: 1.11.2022

Radhoštěm dne:

h' Z .05. 21123

s! Í' i 'J

Franštát
Radhoštěm

111% LE

Město

nám Míru

a?“ HJ

'DIG

„_, . 554. Lil' EI] Tumw

Radhoštěm
Or v IK: Hr. mm:m;

744 01 Fronštál pod

CZ00297852DÍČ

Pod
P

is: Pod
P

is:

Jméno: Ing. Jan Rejman Jméno: lng. Luděk Hlaváč

starosta jednatel

strana: 3/4



Město Frenštát
pod

Radhoštěm DRINGS, spol. s r. n.

Smluuu č. m! 5571:! um .mw Č.

Příloha F dodatku II smlouvy DR-1 2-028 Výpočet ceny

Výpočet ceny m rozšíření licence systému RECEPCE 7

a výpočet nové
ceny

STP rozšířeného systému

Moduly Počet Základ Koeficient počtu C elkcm Kč

stanic lůžek Till licencí bez DPll

~Ub ování Nad 80 29 000 L 71,5 43 500

Ob Ícdnávk :l š 000 8 000

Cena nově licence celkem Sl 500

Odnočet cen aűvodní licence -37 000

Cena rozšíření licence 14 500

Sleva 20 'Vu -2 900

Cena celkem k úhradě 1 11 661i

Nová 99113 'Čili roční m: Jlatek

mm. 4/4


